オリジナル カタログ
パッド材質の設定 ○ 印は、有り
◇ 印は、製作中
× 印は、無し ◆ 材質設定は、予告なく変更させて頂く場合もあります。
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
パッド 材 質 設 定
TAS品番の形状と材質設定＆適合車種
品　　番パッド 材 質 設 定品　　番 品　　番 パッド 材 質 設 定
15 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。
NA材 C材 N材 NA材 C材 N材 NA材 C材 N材
× ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○
102×40.9×10ｍｍ 94×40.8×10ｍｍ 75×55.6×8.7ｍｍ
140 141 142
Ｙ２９ Ｙ３０ Ｙ３１
YAMAHA YAMAHA HONDA
T-MAX500 ('01-03) F T-MAX 500 ('04-) F CB 400SFバージョンS【ﾌﾞﾚﾝﾎ F
SR400 F SR125 F
SRV250 SRV250S F V スタ F YAMAHA
社 名適合車種 取 付社 名 適合車種 取 付適合車種社 名 取 付
SRV250   SRV250S F V-スター F YAMAHA
V-スターカスタム F V-スタークラシック F TRX 850 F
V-スタークラシック F XJR400 F XJR 1300('98-99) F
グランドマジェスティ400 F XJR400S F XJR 1200 F
グランドマジェスティ400 ('04 F グランドマジェスティ400 ('05 F XJR 400R /Ⅱ   【ﾌﾞﾚﾝﾎﾞ】 F
グランドマジェスティ250 F ドラッグスタークラシック110 F
ジール F ドラッグスター1100 F SUZUKI
ディバ ジョン600/400 F ドラッグスタ 250 F イナズマ 1200/400 Fディバージョン600/400 F ドラッグスター 250 F イナズマ 1200/400 F
ドラッグスター400 F ビラーゴ250F F インパルス 400 X F
ドラッグスタークラシック400 F ビラーゴ250MB F
ビラーゴ535 F マジェスティ250 F APRILIA
ビラーゴ400 7-8 F マジェスティ250SV F RS 250 F
ベンチャーＭＭリミテッド F マジェスティ250ABS F RSV 1000 F
ミッドナイトスター F マグザム(MAXAM) CP250 F
ルネッサ F DUCATIルネッサ F DUCATI
ロイヤルスターアドベンチャー F M750 F
ロードスター1600 F Monster S4 916 F
ロードスター1600シルバラー F Monster400   F
ロードスター1600MMリミテッ F R748 F
SPS966 F
SPS916 F
SPS748 FSPS748 F
ST4 944   ST2 944  F
ST4 916 F
Sport/Touringo 4 F
Super Bike748 F
SuperSport750 F
BIMOTEBIMOTE
SB8 1000R   F
YB11 1000 F
次ページに続く
15 ご注意：一般公道走行用に設計されています。レースや競技での使用は、しないでください。